
 
БАРАЊЕ 
за поднесување на приговор 
 

Податоци за барателот/субјектот на лични податоци 

Име и презиме 

________________________________________ 

Адреса за испраќање на одговор: 

________________________________________ 

Е-маил адреса:  

________________________________________ 

Телефон: 

________________________________________ 

Согласно членот 25 од Законот за заштита на личните податоци (Службен Весник на РСМ бр. 
42/2020), со ова барање поднесувам приговор до Контролорот ПЗУ СИНЛАБ Скопје против 
обработката на личните податоци за коишто обработката е потребна: 

☐ за извршување на работи од јавен интерес или при вршење на јавно овластување на контролорот 
утврдено со закон;  

☐ за целите на легитимните интереси на Контролорот или на трето лице, освен кога таквите 
интереси не преовладуваат над интересите или основните права и слободи на субјектот на лични 
податоци коишто бараат заштита на личните податоци, особено кога субјектот на личните податоци 
е дете. 

☐ Обработката е потребна за цели на вршење на директен маркетинг; 

☐ Обработката вклучува автоматско донесување на поединечни одлуки, вклучително и 
профилирање доколку истото предизвикува правни последици за него или на сличен неповолен 
начин влијае на него. 

 

*да се заокружи една од дадените точки; 

Приговорот се однесува на следниве лични податоци: (да се наведе) 

 

 

 

Место: 

 

______________ Барањето да се достави/испрати во 
просториите на Контролорот на адреса: 
Огњен Прица бр. 1, лок. 3, 4, 5, Скопје – 
Кисела Вода, на адреса на регистрираните 
подружници или на е-маил адреса 
mk.gdpr@synevo.com. 

Датум: 

 

______________ 

Потпис на субјектот на лични 
податоци: 

 

______________ 
 


